
reg.č.projektu: CZ.06.3.33./0.0/0.0/16_059/0004591 číslo ZL:

smlouva: NPU-450/60400/2019

objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace

zhotovitel: SZ Uherčice-AVERS+MALANG

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

záporná hodnota změny bez DPH -51 336,00 Kč

21%DPH -10 780,56 Kč

celkem -62 116,56 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 50 073,71 Kč

21%DPH 10 515,48 Kč

celkem 60 589,19 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH -1 262,29 Kč

21%DPH -265,08 Kč

celkem -1 527,37 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

příloha č.1 rozpočet méněprací ZL11MP

příloha č.2 rozpočet víceprací   ZL11VCP

ZMĚNOVÝ LIST
Zámek Uherčice - šlechtické sídlo jako divadelní scéna

11

změna podlahových krytin

Předmětem změnového listu je záměna materiálu finálních podlahových krytin v místnostech č. 143 v přízemí severního křídla a místnosti č. 103a v 

objektu koníren.

1 - konírny, 5 - Salla terrena

předmět změny:

Tato změna má dopad na projektovou dokumentaci. Bude součástí dokumentace skutečného provedení. 

Navržená záměna podlahových krytin zajistí jejich delší životnost s ohledem na provoz dotčených prostor. 

Jedná se o věcně nezpůsobilé výdaje.

Není v kolizi se zájmy památkové péče.

Nemá vliv.

§222 odst 4,   

Zdůvodnění nezbytnosti změny: 

změna je nezbytná z hlediska provozních požadavkůsprávy zámku s ohledem na zajištění dlouhodobé životnosti podlahových krytin a zejména jejich 

údržby.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:  Práce jsou součástí celku podlah realizovaných zhotovitelem a není možno je 

odděleně zadat 

zařazení změny dle ZZVZ:



za zhotovitele: xxx

Datum

za AD: xxxxxx

Datum

za TDI: xxxxx

Datum

za objednatele: xxxxx

Datum


